
BILAN CARBONE
2022
CONSTRUIRE NOTRE STRATÉGIE DE
RÉDUCTION DES  ÉMISSIONS



NOS ENGAGEMENTS RSE

PRÉSERVER LA PLANÈTE S’ENGAGER POUR UNE
ALIMENTATION SAINE 

SOUTENIR NOS COLLECTES,
NOS TERRITOIRES

FAVORISER L’ATTRACTIVITÉ
DES TERRITROIRES

RAYONNER À
L’INTERNATIONAL

CULTIVER NOS TALENTS



Lait et produits laitiers
1er poste d’émission

Utilisation des produits

Energie

70%
13%

Autres 
Services et produits
d’activité 3%
Fret 2%
Emballages 2%
Immobilisation 1%
Déchets <1%
Déplacements <1%

Autres ingrédients
Viandes, poissons
Légumes, fruits
Céréales
...

6%

3%

8%1016
KTCO₂e

Total

NOTRE BILAN CARBONE 2022



70%
13%

6%

3%

8%

400 

300 

200 

100 

0 

NOTRE BILAN CARBONE 2022

Laiterie
 de Saint

Malo

Primel
Gastronomie

KTCOEe

Laiterie 
Le Gall SDI Le Petit

Basque
Primel

TraiteurSILL Terre
d’Embruns
intégration Bilan
carbone fin 2023 



CONTACTERPOUR PLUS D’INFO
SERVICE RSE
ServiceRSE@sil l . fr


